d i "ej:e rLtii' iã Wí.uruictp a{ {e I tap eruçu
risrADo oo peneNÁ

cNP.' 95.122846t0001 -26

Portaria No 351/2023 de 0t de dezembro de 2023

O PREFEIILT DO TTIUITIICíPIO DE ITAFERLJÇU, EStAdO dO

Paraná, nCI uso de suas atribuiçÕes que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.'lo- E,r:oi'rç:r';lr a partir ,l*sta data, o servidor JOEL DOS

SANTOS p.; i:iüÍ üü i:).G ili" 5."**.*o*-2lPR, nratricula 5715-1, do cargo de

provimento em Comissão de Coordenador técnico Administrativo.

Art.ia - Esia Pcrtaria entra em vigor nesta data, revogando-se
as disposiçÕes em contrário.

rtigas

unicipal

Av, Cri.syirn $:1:.i i;,^"',,: ,, r j ',,iu:euc n' i.t' 't: * $uu^eirintto *LEA Ei560-0ACI - Ítaperup - Qararuí

lF o ne /lF a4 (4 1) 3 60 3 - i 3 I i - rirww. itap erucu. pr. g w. 6r